ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRƯỜNG SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-NV
V/v rà soát chứng chỉ
ngoại ngữ mang tên tổ chức
Cambridge International
	Trường Sơn, ngày     tháng  08 năm 2024

		Kính gửi:
		              - Phòng Nội vụ huyện;

  Thực hiện văn bản số 2299/UBND-NV ngày 24/7/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đức Thọ về việc giao rà soát chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambrdge International.
[bookmark: _GoBack] Ủy ban nhân dân xã đã kiểm tra, rà soát hồ sơ cán bộ, công chức nhưng không có đồng chí nào sử dụng chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge International.
Vậy UBND xã xin báo cáo để phòng UBND huyện, phòng Nội vụ huyện được biết ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Đình Tài

2